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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713021N

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit ALBATECNO GR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndërtimi, civile dhe industriale. Projektimi, ndertimi, 
furnizimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike dhe 
elektronike, ajrore dhe te nendheshme, perfshire sisteme 
anti-vjedhje ne struktura per perdorim civil dhe/ose 
industrial, edhe jashte shtetit. Tregtimi i impianteve, 
makinerive dhe aparaturave te cdo lloj materiali, te lidhura 
me aktivitetet e mesiperme dhe me ato plotesuese te 
ndertimit civil dhe industrial, ne Itali dhe jashte shtetit. 
Detyra te perfaqesimit dhe/ose agjentit ekskluziv me apo pa 
depozite lidhur me cfaredo produkti.Tregtimi i impianteve, 
makinerive dhe aparaturave te cdo lloj materiali, te lidhura 
me aktivitetet e mesiperme dhe me ato plotesuese te 
ndertimit civil dhe industrial, ne Itali dhe jashte shtetit. 
Detyra te perfaqesimit dhe/ose agjentit ekskluziv me apo pa 
depozite lidhur me cfaredo produkti. Dhenie me qira te 
objekteve. Me qëllim të arritjes së objektit shoqëror, shoqeria 
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mund të përmbushë çdo operacion të nevojshëm ose të 
dobishëm, të natyrës imobiliare, të pasurive të paluajtshme, 
tregtare, industrial dhe financiare, përfshirë kredi hipotekore 
ose jo, të secilës formë me individë, shoqëri dhe institucionet 
e kreditit, emetimi i kolateralit dhe jo kolateralit, duke 
përfshirë garancitë, letrat e dëmshpërblimit dhe garancitë dhe 
miratimet. shoqëria 'mund' gjithashtu të marrë ose tjetërsojë 
drejtpërdrejt ose tërthorazi interesin, ose të marrë pjesë në dy 
shoqëri të tjera, të krijuara ose të formuara, duke pasur 
objekt analog ose në çdo rast të lidhur me vetveten, në çdo 
rast përjashtohet ushtrimi në përballjet e publikut. të çdo lloji 
të ligjit të cilësuar si veprimtari financiare.
GABRIELE VITERBO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GABRIELE VITERBO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATECNO GR
E-Mail: albatecnogr@gmail.com  
Telefon: +393935636333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607306-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E48B498-6AD0-45EB-984E-013768493A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B545F-F094-4EE2-912F-4C55C199EDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D2F16-E2E0-4438-98B5-A34C4F8A8119
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-609460-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GABRIELE VITERBO")                      Nga data 
"14/05/2026             Ne daten "13/05/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD9996-0E3C-42E6-851E-438F4572760D

